
'(~~ P l E ~ ~ ~, ~ ~~ ~~ ~ ~.~ ~ ~ ~ ~ ~~ ~ N C.K 
, ~..~ ě~ R~ ~r`  ~ ~ ,~ .\ ~~.:~ ~,:~ ~ ~: ~~, ~,~ 

HO 

~sč ~26 
~`Váženýi  

~ pane
Dne 2792021  jsem obdržel (resp. moje manželka jako držitel vozidla) výzvu k platbě za přestupek y 
Klimkevickém tunelu. Podle snímku, který jsem s výzvou obdržel' se přestupek stal 3.8.2021 : JeLikož výzva k 
úhradě pokuty za tento přestupek je datována až 109,2021, domnívám se, ze došlo uřednřm jednáním ke 

zbytečné prodlevě mezi spácháním přestupku a jeho potrestáním. Vzhledem k tornu, že značná část úředních 
ěkonů má jako limit k projednání 30 dnů, a mezi 3.8. a 109, ubĚahlo 38 dnů, vyjadřuj: podezření zchybného 

uř ed n í hc, postupu: 
Spáchárí přestupku nepopírám a pokutu jsem zaplatil. 
Avšak vzhledem k uplynulé době došlo ke zbytečnému odkladu nápravy. Ptám se p: oč? 
A proto ~~~`ádám a přezkoumáni úředního postupu pana  a sděleni i' hlášky, která upravuje 
d:obu, do kdy má být přestupek projedrán a pokutován. 
Zároveň podle zákona a svobodném p~é'stupu k informacím žádám a sděleni: kol~k řestupkú překročeni 
r ~~eh~~~~~ ~ bylo ~~~~~-~~ v ~l~r~ ~k~v ~k~~ ~ ~ rundu v týdnu ~ ~~ ~~. ~. ~~~~ ~. "~.~~~ ~ ~~ ~k~ ~s .~1i~~v~ ~~~tk,~ l~~~l~~ udělena ~ ~ ~ p i ~. e ty ~:.~ ~ ~ ~.... ~ . ~ ~ ~ ~ , . 
ria p~_~~utach.. 
Nezpochybňuji nutnost dodržování dopravních předpisů: 
S úctou a pozdravem 

St ut' rm 't~ : 
::.. ;.+CbO;" CkílPCikVe g.t l' 9 8w:í't r" I~ f.l°~t~ 

-a~.~.ssaAtwta~sers~nm~da. nsra~ ata~:~»s.gsi~~ ;v.wár~sr~:~>mi~šii~a~:a*c. 
. . . . .... ...k~, 

~ V ° 'r. 
 

_ ~. r 
. 

~ 

o i

.~,~...~..~., : .~..-~,~.,a..~..._.:~u,,,....~.~.... , 
P~?C F:; 

':;'. IL. :). 
'c ~ .:..~ ~ 



Magistrát města Ostravy 
odbor dopravně správních činností 

Vaše značka: 
Ze dne: 
Č. j.: 
Sp. zn.: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Datum: 

~ 
SMO/620220/21 /DSC/
S-SMO/619720/21/DSČ 
INF-117/2021 /zák. Č. 106/1999 Sb. 

8. října 2021 

Poskytnutí informace podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona Č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Na základě žádosti doručené Magistrátu města Ostravy dne 01.10.2021 o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jež se 

vztahuje ke sdělení, kolik přestupků překročení rychlosti bylo spácháno v klimkovickém tunelu v týdnu 

od 02.08.2021 do 08.08.2021 a jaká celková částka byla udělena na pokutách, sdělujeme následující: 

Povinný subjekt za dotčené období od 02.08.2021 do 08.08.2021 eviduje 5599 přestupků, spáchaných 

v klimkovickém tunelu, přičemž celková částka vystavených určených částek činí 5.081.000 Kč. 

Nejedná se ovšem o částku vystavenou ve formě správních trestů pokut ve smyslu ustanovení § 46 

zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky, ve znění pozdějších předpisů, ale toliko o částku 

vystavenou ve formě určených částek ve smyslu ustanovení § 125h zákona č. 3 61 /2000 Sb., o silničním 

provozu, ve znění pozdějších předpisů. Neuhradí-li provozovatel vozidla určenou částku ve lhůtě 

splatnosti, povinný subjekt následně vede s provozovatelem vozidla správní řízení, v rámci něhož 

ukládá provozovateli správní trest pokuty. 




